
 

 

 

 

 
Postup instalace demo verze mzdového programu MZDY 7 

  
1 Připojte se na stránky podpory do sekce "Ke stažení/RONMZDY 98".  

2 Klikněte na soubor „mzdy7_demo.exe“ a zvolte Spustit.  

3 Spustí se Průvodce instalací, který vám pomůže instalaci provést. Čtěte pokyny průvodce a řiďte se 
jimi:  

Další, kdykoli můžete přerušit instalaci stisknutím tlačítka Storno;  

Licenční smlouva musíte odsouhlasit podmínky licenční smlouvy, aby mohl být program 
nainstalován. Pokud zaškrtnete "Nesouhlasím s podmínkami licenční smlouvy", nebude možné 
pokračovat v instalaci. Proto zvolte "Souhlasím s podmínkami licenční smlouvy“;  

Zvolte cílové umístění (programu) vyberte cestu pomocí tlačítka, nebo ponechte cíl beze 
změny a pokračujte v instalaci;  

 

 

e rozhodnete 
změnit kterýkoliv údaj, stiskněte tlačítko Zpět, nebo pokračujte stisknutím tlačítka Instalovat;  

 

tlačítka Dokončit. Program je nyní úspěšně 
nainstalován. 
  
4 Spuštění programu můžete provést výběrem ikony na ploše, kterou zde automaticky umístil instalační 
program, nebo výběrem položky v menu Start operačního systému Windows.  
 
5 Program se dotáže, zda-li si přejete vygenerovat databázový soubor data.fdb. 
 

 
 
Zvolte Ano. 
 
Program vytvoří v adresáři C:\Program Data\MZDY  soubor DATA.FDB, který obsahuje prázdnou 
databázi. 
 
6 Po vytvoření databáze podá program informaci, kterou potvrďte stiskem OK. Tímto je instalace 
ukončena a můžete vytvořit první zpracovávané období (viz manuál k programu).  
 



 

 

7 Pokud chcete pracovat v databázi s vytvořenými demo daty, proveďte obnovu dat ze zálohy 
následovně: 
 
V menu „Systém/Správa databáze“ zvolte možnost „Obnova databáze ze zálohy“. Zdrojový soubor pro 
načtení naleznete v adresáři, který jste si zvolili jako cílové umístění programu při jeho instalaci. Pokud 
jste cestu pro uložení programu neměnili, můžete cestu ke zdrojovému souboru DEMO.FBK ponechat 
C:\Program Files\RON Software\MZDYprofi7\demo.fbk. 
 
Stiskněte tlačítko Obnovit.  
 
Následně se zobrazí dvě dialogová okna s dotazem, zda-li chcete skutečně provést obnovu dat ze zálohy.  
Oba dotazy potvrďte. 
 
Instalace programu MZDY 7 nijak neovlivní vaši práci v programu RONMZDY 98.  
 
 

 
Tým pracovníků RON Software 

 
 


